
VC St-Louis R3F  -  Cyclo-cross de Kappelen  -  11/12/2010

Classement  Minimes

Pl Dos Nom, prénom Club Cat Temps Ecart
1 30 CANDAN Valentin VC Wittenheim Min 23'13
2 32 STEIBLE Eddy Chouet'Bike Village Neuf Min 24'07 54''
3 28 BUCHY Hugo SSOL Habsheim Min 24'15 1'02
4 29 RUCKEBUSCH Pierre SSOL Habsheim Min 25'17 2'04
5 31 BRENDER Florian Cyclo Rhin Hardt Min 26'26 3'13

VC St-Louis R3F  -  Cyclo-cross de Kappelen  -  11/12/2010

Classement  Cadets

Pl Dos Nom, prénom Club Cat Temps Ecart
1 109 SCHLOTTER Maxime Chouet'Bike Village Neuf Cad 29'57
2 104 BRONDANI Lucas VC Wittenheim Cad 30'50 53''
3 112 STEIBLE Gérard Chouet'Bike Village Neuf Cad 31'23 1'26
4 106 MURA Bastien AC Thann Cad 32'26 2'29
5 105 DEN HERTOG Sven SSOL Habsheim Cad 32'52 2'55
6 108 PFRIMMER Arnaud CC Etupes Cad 34'12 4'15

VC St-Louis R3F  -  Cyclo-cross de Kappelen  -  11/12/2010

Classement  Seniors, Juniors, Vétérans

Pl Dos Nom, prénom Club Cat Temps Ecart
1 63 BRODBECK Alexis VCU Schwenheim Sen 3 46'07
2 80 GEYER Antoine AC Thann Jun 3 47'06 59''
3 64 JACQUOT Michael ASPTT Mulhouse Sen 3 47'25 1'18
4 90 MEILLER Jérémy ASPTT Mulhouse Sen 3 48'06 1'59
5 94 KERN Sébastien ASPTT Mulhouse Sen 3 48'57 2'50
6 91 HOFSTETTER Hugo VCS Altkirch Jun 3 49'23 3'16
7 96 WEBER Grégory VCS Altkirch Sen 3 50'04 3'57
8 74 RUHLMANN Pascal SC Munster Vét 3 à 1 tour
9 98 CRAVE Didier CC Etupes Sen 3 à 1 tour
10 92 BOOS Eric UC Lutterbach Vét 3 à 1 tour
11 95 JORDAO Xavier ASPTT Mulhouse Jun 4 à 1 tour
12 87 RENNO Eric CSC Mulhouse Vét 3 à 1 tour
13 72 RIBSTEIN Joël Cyclo Rhin Hardt Vét 4 à 1 tour
14 70 MURA Christophe AC Thann Vét 4 à 1 tour
15 78 FISCHER Thibaut MJC Buhl Jun 4 à 1 tour
16 99 MAILLOT Emmanuel CC Etupes Vét 3 à 1 tour
17 85 HEITZ Eric VC Wittenheim Sen 3 à 1 tour
18 75 HAGER Claude VC St Louis R3F Vét 4 à 1 tour
19 79 HERT Jérôme MJC Buhl Jun 4 à 1 tour
20 86 RASETTI Maxime VC Mollau Sen 2 à 1 tour
21 97 CRAVE Yann ASPTT Mulhouse Sen 4 à 1 tour
22 68 VUILLEMIN Christian VC Valdahon Anc à 1 tour
23 82 KELLER Christophe VC Ste Croix en Plaine Sen 3 à 1 tour
24 100 DECKER Cyrille VC Ste Croix en Plaine Sen 4 à 1 tour
25 83 HORN Patrick EC Colmar SV 4 à 2 tours
26 67 VAUTHRIN Michel CC Etupes SV 4 à 2 tours
27 89 ALLEMANN David VC Wittenheim Sen 3 à 2 tours
28 71 BRENDER Franck Cyclo Rhin Hardt Sen 4 à 2 tours
29 66 BONVALOT Léon CC Etupes Anc à 2 tours
30 61 MELET Fabien ACT Belfort Sen 4 à 3 tours
31 62 MELET André ACT Belfort Anc à 3 tours
32 65 AMIOTTE Patrick CC Etupes Sen 4 à 3 tours
33 73 MEYER Bertrand SSOL Habsheim SV 4 à 3 tours
34 76 WEBER Olivier VC Ste Croix en Plaine Sen 4 à 4 tours



CC Etupes  -  Grand Prix d'Eteimbes  -  19/12/2010

Classement  Minimes

Pl Dos Nom, prénom Club Cat Temps Ecart
1 52 CANDAN Valentin VC Wittenheim Min 17'45

CC Etupes  -  Grand Prix d'Eteimbes  -  19/12/2010

Classement  Cadets

Pl Dos Nom, prénom Club Cat Temps Ecart
1 76 TISSERAND Julien VC Ornans Cad 25'44
2 75 SCHULTZ Valentin MJC Buhl Cad 26'10 26''
3 77 PERGAUD Jérémy VC Ornans Cad 26'47 1'03
4 74 BRONDANI Lucas VC Wittenheim Cad 27'15 1'31
5 73 MURA Bastien AC Thann Cad 28'27 2'43

CC Etupes  -  Grand Prix d'Eteimbes  -  19/12/2010

Classement  Seniors, Juniors, Vétérans

Pl Dos Nom, prénom Club Cat Temps Ecart
1 34 MOUGEL Damien VS Eguisheim Sen 2 50'05
2 11 BRODBECK Alexis VCU Schwenheim Sen 3 50'10 5''
3 12 SINGER Marc EC Colmar Sen 3 50'53 48''
4 5 PERRY Aurélien CC Etupes Sen 2 51'36 1'31
5 25 JACQUOT Michael ASPTT Mulhouse Sen 3 53'30 3'25
6 32 EHLINGER Julien ASPTT Mulhouse Sen 3 54'29 4'24
7 30 FRETZ Cyrille VC Soultzia Sen 3 à 1 tour
8 44 KERN Sébastien ASPTT Mulhouse Sen 3 à 1 tour
9 4 BOURQUIN Anthony CC Etupes Sen 3 à 1 tour
10 2 CRAVE Didier CC Etupes Sen 3 à 1 tour
11 45 MEILLER Jérémy ASPTT Mulhouse Sen 3 à 1 tour
12 31 SOLBACH Cyril VC Ornans Jun 2 à 1 tour
13 22 MOUQUAND Alain CC Audincourtois Vét 3 à 1 tour
14 21 WEBER Grégory VCS Altkirch Sen 3 à 2 tours
15 28 WELTER Thomas Chambéry Cyclisme Sen 2 à 2 tours
16 10 MURA Christophe AC Thann Vét 4 à 2 tours
17 19 HOFSTETTER Hugo VCS Altkirch Jun 3 à 2 tours
18 38 RADEFF Stéphane ACT Belfort Vét 3 à 2 tours
19 36 CRAVE Yann ASPTT Mulhouse Sen 4 à 2 tours
20 18 RUHLMANN Pascal SC Munster Vét 3 à 2 tours
21 39 JORDAO Xavier ASPTT Mulhouse Jun 4 à 2 tours
22 6 MAILLOT Emmanuel CC Etupes Vét 3 à 2 tours
23 8 VAUTHRIN Michel CC Etupes SV 4 à 2 tours
24 14 ALLEMANN David VC Wittenheim Sen 3 à 2 tours
25 42 LEHERLE Vincent VC Montbéliard Sen 3 à 2 tours
26 40 FEBWAY-CHOFFEL Vincent CSC Mulhouse Sen 3 à 2 tours
27 33 VAUCHIER Luc AC Rudipontain Vét 4 à 3 tours
28 20 KOEBERLEN Nicolas VCS Altkirch Sen 4 à 3 tours
29 26 KELLER Christophe VC Ste Croix en Plaine Sen 3 à 3 tours
30 15 HORN Patrick EC Colmar SV 4 à 3 tours
31 7 BONVALOT Léon CC Etupes Anc à 3 tours
32 24 VUILLEMIN Christian VC Valdahon Anc à 3 tours
33 37 BELLI Anthony ACT Belfort Sen 3 à 4 tours
34 43 WEBER Olivier VC Ste Croix en Plaine Sen 4 à 4 tours
35 41 CHALOT Sylvain CC Etupes Sen 4 à 4 tours
36 29 MELET André ACT Belfort Anc à 4 tours
37 23 ANGUENOT Jean Claude VC Valdahon Vét 4 à 4 tours
38 3 AMIOTTE Patrick CC Etupes Sen 4 à 4 tours
39 35 MEYER Bertrand SSOL Habsheim SV 4 à 4 tours
40 27 MELET Fabien ACT Belfort Sen 4 à 5 tours



UC Lutterbach  -  2ème Prix de l'Amitié  -  09/01/2011

Classement  Minimes

Pl Dos Nom, prénom Club Cat Temps Ecart
1 86 CANDAN Valentin VC Wittenheim Min 23'50

UC Lutterbach  -  2ème Prix de l'Amitié  -  09/01/2011

Classement  Cadets

Pl Dos Nom, prénom Club Cat Temps Ecart
1 56 SCHLOTTER Maxime Chouet'Bike Village Neuf Cad 29'23
2 50 BRONDANI Lucas VC Wittenheim Cad 30'45 1'22
3 52 DEN HERTOG Sven SSOL Habsheim Cad 33'20 3'57
4 54 MARTINEZ Jean SSOL Habsheim Cad 38'18 8'55

UC Lutterbach  -  2ème Prix de l'Amitié  -  09/01/2011

Classement  Toutes Catégories

Pl Dos Nom, prénom Club Cat Temps Ecart
1 1 BRODBECK Alexis VCU Schwenheim Sen 3 50'28
2 25 JACQUOT Michael ASPTT Mulhouse Sen 3 51'22 54''
3 6 EHALD Jérôme UC Lutterbach Sen 4 52'05 1'37
4 5 CRAVE Didier CC Etupes Sen 3 52'37 2'09
5 19 RUHLMANN Pascal SC Munster Vét 3 54'25 3'57
6 24 WEBER Grégory VCS Altkirch Sen 3 54'53 4'25
7 15 FRETZ Cyrille VC Soultzia Sen 3 55'51 5'23
8 27 ROBERT Régis CCI Nommay Sen 4 55'56 5'28
9 26 MEILLER Jérémy ASPTT Mulhouse Sen 3 56'10 5'42
10 20 RIBSTEIN Joël Cyclo Rhin Hardt Vét 4 à 1 tour
11 11 HEITZ Eric VC Wittenheim Sen 3 à 1 tour
12 14 FISCHER Thibaut MJC Buhl Jun 4 à 1 tour
13 4 VAUTHRIN Michel CC Etupes SV 4 à 1 tour
14 18 KELLER Christophe VC Ste Croix en Plaine Sen 3 à 1 tour
15 12 BACH Timothé VC Wittenheim Sen 4 à 1 tour
16 16 MARTIN Patrick VC Soultzia Sen 4 à 1 tour
17 7 BELLI Anthony ACT Belfort Sen 3 à 2 tours
18 21 HORN Patrick EC Colmar SV 4 à 2 tours
19 10 MELET Fabien ACT Belfort Sen 4 à 2 tours
20 9 MELET André ACT Belfort Anc à 2 tours
21 17 WEBER Olivier VC Ste Croix en Plaine Sen 4 à 2 tours
22 22 BOULOGNE Pascal ASPTT Mulhouse Vét 4 à 2 tours



CCI Nommay  -  Championnat de Franche-Comté Alsace  -  23/01/2011

Classement  Minimes

Pl Dos Nom, prénom Club Cat Temps Ecart
1 65 CANDAN Valentin VC Wittenheim Min 19'15

CCI Nommay  -  Championnat de Franche-Comté Alsace  -  23/01/2011

Classement  Cadets

Pl Dos Nom, prénom Club Cat Temps Ecart
1 64 BRONDANI Lucas VC Wittenheim Cad 30'02

62 SCHULTZ Valentin MJC Buhl Cad Abandon
67 SCHLOTTER Maxime Chouet'Bike Village Neuf Cad Abandon

CCI Nommay  -  Championnat de Franche-Comté Alsace  -  23/01/2011

Classement  Toutes Catégories

Pl Dos Nom, prénom Club Cat Temps Ecart
1 18 FRETZ Cyrille VC Soultzia Sen 3 49'34
2 24 JACQUOT Michael ASPTT Mulhouse Sen 3 50'34 1'00
3 25 MEILLER Jérémy ASPTT Mulhouse Sen 3 50'49 1'15
4 6 CRAVE Didier CC Etupes Sen 3 50'49 1'15
5 1 ROBERT Régis CCI Nommay Sen 4 51'32 1'58
6 29 HOFSTETTER Hugo VCS Altkirch Jun 3 54'10 4'36
7 17 RUHLMANN Pascal SC Munster Vét 3 à 1 tour
8 11 HEITZ Eric VC Wittenheim Sen 3 à 1 tour
9 26 RIBSTEIN Joël Cyclo Rhin Hardt Vét 4 à 1 tour
10 10 BACH Timothé VC Wittenheim Sen 4 à 1 tour
11 21 FISCHER Thibaut MJC Buhl Jun 4 à 1 tour
12 7 MAILLOT Emmanuel CC Etupes Vét 3 à 1 tour
13 16 RADEFF Stéphane ACT Belfort Vét 3 à 1 tour
14 20 MOUQUAND Alain CC Audincourtois Vét 3 à 1 tour
15 9 VAUTHRIN Michel CC Etupes SV 4 à 1 tour
16 27 HORN Patrick EC Colmar SV 4 à 2 tours
17 23 KELLER Christophe VC Ste Croix en Plaine Sen 3 à 2 tours
18 15 BELLI Anthony ACT Belfort Sen 3 à 2 tours
19 14 VUILLEMIN Christian VC Valdahon Anc à 2 tours
20 2 AMIOTTE Patrick CC Etupes Sen 4 à 2 tours
21 12 LAIEB Alexis VC Wittenheim Sen 4 à 2 tours
22 5 CHALOT Sylvain CC Etupes Sen 4 à 2 tours
23 22 WEBER Olivier VC Ste Croix en Plaine Sen 4 à 2 tours
24 4 BONVALOT Léon CC Etupes Anc à 3 tours
25 3 BLANCHOT Gilles CC Etupes Sen 4 à 3 tours
26 8 ROBERT Quentin CC Etupes Jun 4 à 3 tours
27 13 ANGUENOT Jean Claude VC Valdahon Vét 4 à 3 tours

19 MARTIN Patrick VC Soultzia Sen 4 Abandon
28 CUNEY Ygor VC Luron Vét 3 Abandon


